3aBTpak

54-6a
27,01,24
54-13
Mpom
54-193
TKNe
476,01

MeHto

YTBepxaaro

nnnana MOBY nuueii Nel
Hekoe COLU

P.3uraHwuH

no ununany MOBY nuueii Nel c.bonblueyctbmkuHckoe COLL ¢.HoBomyctoMoBO
Ans yyawmxca 1-4  knaccos, yyawmxcst 1 -4 KnaccoB (NbroTHON Kateropum)!

Ha

MpremM NULLY, HaMMeHoBaHKe 61toaa
2

Cyn ropoxoBblil C KapTOesnemM 1 KypuUHbIM MSCOM
HanuTok BUTaMWHWU3MPOBaHHbIW "BuToLwa"

CbIp TBEPZbIX COPTOB B Hape3Ke

Xneb NLweHNYHbIA

Macsno cimBoyHoe (npouusamm)

KncnoMonoyHblin NPoAyKT 415 4eTCKOro nutaHus

(orypr)

MToro 3a 33aBTpak

Obep
54-163
54-11c
54-4m
54-12k
54-3ocyc
54-3rH
Mpom
Mpom

BuHerpeT ¢ pacTUTe/IbHbIM Mac/ioM

Cyn KpeCTbSHCKMIA ¢ Kpyrnoi ( Kpyna prcoBas)
KoTneta n3 rossguHsl

Kalua nweHHas paccbinyaras

Coyc KpacHblil OCHOBHOW

Yali ¢ "MMOHOM

Xneb NIeHNYHbIA

Xneb pxxaHowi

NToro 3a Obef
MNToro 3a AeHb

oKTAbps 2025 T

Macca
nopuuu

3

250
200
15
60
10
100

635

90
250
90
150
20
200
30
25
855
1490

Muuwesble BewecTsa ()

X

b
4

7,63
0,00
3,50
4,56
0,08
3,2

18,97

1,05
6,19
16,43
6,38
0,7
0,3
2,30
1,7
35

54

5

2,8
0,0
44
05
7,25
32

18,15

8,04
7,23
15,66
6,48
05
0,0
0,25
0,3
38

57

Yy
6

19,20
19,40
0,00
29,52
0,13
4,5

72,75

6,02
14,11
14,8
35,49
18

14,75
8,4
102
175

JHepreTnyeckas
LIEHHOCTb (KKaJT)

7

132,80
77,60
53,70
140,60
66,10
62

532,8

100,80
146,20
265,70
225,8
14

28
70,30

894
1426



